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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

ZGJEDHIE
PER KUVEND

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Shkodér DREJTUAR KQZ

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 BESNIK XHEMAL BRAHIMI 2. Datélindja 21/07/1963
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa RRUGA SHABAJ, BERDICE, TRUSH 4018
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja SHODER Shkodér [-]
Bashkia Qarkyu
lll) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titutl) (Institucioni)
a4 1 BACHELOR JURIDIK UNIVERSITETI ARGENTI
mé i fundit
meé i hershém
3
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. INSPEKTOR KOORDINIMIT HETIMI TATIMOR RAJONI VERIOR
. 2 KRYETARE KOMUNES BERDICE KOMUNA BERDICE
Winsinl] PUNONJES POLICIE POLICIA E SHTETIT
Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)
.méirunudit vl
mé i hershém
Aktivitete shoqérore dhe politike: AKTIVIST | PARTISE SOCIALDEMOKRATE
TE SHQIPERISE
Kandidati :B%SM«R /‘//1 F"st\/ {’{ﬁ(‘ b rus /,79/
(emér, atési, mbiemér) 1 (nénshkrimi)



